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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30716183528

NOMBRE Asociacion Civil Club Santoto Voley CALLE Derqui

NUMERO 2260 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTO TOME - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO DEPORTIVO - Asociaciones de deportes (Por ej. Santafesina de tenis, de
patin, de ciclismo) son de segundo grado.

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 638 11-06-2018

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2018 31/12/2018 01/01/2019
01/01/2019 31/12/2019 01/01/2020
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FECHA DE INICIO

01/01/2020
01/01/2022
01/01/2021
01/01/2023
01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20177282139
20256294509
20225119628
20321762515

27255192197
27256294155
20317878339
20293429139

APELLIDO

HAUQUE
BOSCHI
JACOB
POLIT

CRESPI
CASTELNOVO
LEMOS
CHIAVERO

FECHA DE CIERRE

31/12/2020
31/12/2022
31/12/2021
31/12/2023
31/12/2023

NOMBRE

CARLOS RAUL
HERNAN

CRISTIAN ROBERTO
GASTON ALEJANDRO

LUISINA
LORENA
GUILLERMO
DAVID

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2021
01/01/2024
01/01/2023
20/10/2024
20/10/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

12/10/2024
12/10/2024
12/10/2024
12/10/2024

12/10/2024
12/10/2024
12/10/2024
12/10/2024

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27265941066 Cernotto CAROLINA REVISOR DE CUENTAS 12/10/2024 36
TITULAR
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