

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30716183528
NOMBRE	Asociación Civil Club Santoto Voley	CALLE	Derqui
NÚMERO	2260	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTO TOME - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - Asociaciones de deportes (Por ej. Santafesina de tenis, de patín, de ciclismo) son de segundo grado.		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	638	11-06-2018

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2018	31/12/2018	01/01/2019
01/01/2019	31/12/2019	01/01/2020

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2020	31/12/2020	01/01/2021
01/01/2022	31/12/2022	01/01/2024
01/01/2021	31/12/2021	01/01/2023
01/01/2023	31/12/2023	20/10/2024
01/01/2023	31/12/2023	20/10/2024

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20177282139	HAUQUE	CARLOS RAUL	PRESIDENTE	12/10/2024	36
20256294509	BOSCHI	HERNAN	SECRETARIO	12/10/2024	36
20225119628	JACOB	CRISTIAN ROBERTO	TESORERO	12/10/2024	36
20321762515	POLIT	GASTON ALEJANDRO	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	12/10/2024	36
27255192197	CRESPI	LUISINA	VOCAL TITULAR 1	12/10/2024	36
27256294155	CASTELNOVO	LORENA	VOCAL TITULAR 2	12/10/2024	36
20317878339	LEMOS	GUILLERMO	VOCAL SUPLENTE 1	12/10/2024	36
20293429139	CHIAVERO	DAVID	VOCAL SUPLENTE 2	12/10/2024	36

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27265941066	Cernotto	CAROLINA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	12/10/2024	36